
 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

           ПОРЕСКА УПРАВА                   

     Број: 000-404-01-00582/2018-K0121 

           Датум: 07.02.2019. године 

                     Б е о г р а д 

 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), Министарствo финансија, Пореска управа, објављује: 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

Назив и адреса наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Београд, Саве 

Машковића 3-5. 

Интернет старница наручиоца: www.purs.gov.rs/aktuelnosti 

Врста наручиоца: Орган државне управе. 

Врста предмета: добра. 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: добра - израда 

дизајна и штампа публикација и промотивног материјала за потребе Пореске управе. 

Ознака из општег речника: 22000000 – штампани материјал и сродни производи. 

Процењена вредност јавне набавке: Укупно процењена вредност: 1.666.667,00 динара, 

без ПДВ-а за период од две године. 

Број примљених понуда и подаци о понуђачима: у року за подношење понуда 

благовремено је приспела понуда бр. 000-404-01-00016/2019-К0123 од 21.01.2019. године 

групе понуђача „Prototype d.o.o.“ Београд, Булевар Арсенија Чарнојевића 179/17, матични 

број 20349964, ПИБ 105265222 – носилац посла и „Birograf Comp d.o.o.“ Београд, 

Атанасија Пуље 22, матични број 20282088, ПИБ 105007638 – чланица групе. 

Разлог за обуставу поступка: нису испуњени услови за доделу уговора јер није добијена 

ниједна прихватљива понуда, сходно члану 3. тачка  33. Закона о јавним набавкама, па се 

овај поступак обуставља у складу са чланом 109. став. 1. istog Закона („Сл. гласник РС“, 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15). 

Када ће поступак поново бити спроведен: када се стекну законски услови. 

 

 
                                                                                                     

 

http://www.purs.gov.rs/

		2019-02-08T07:32:34+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




